min, sifc invig, mungrym
dat min mungabnus, min so-
nol maf, als ob bei mungfie
dann in niemanden nutzgym

lautendes Gatzba man
bedig lieg, den ymgn zu fel
gau sat, in alius das Opnu-
mugft und Billigkeit, an
non L. 2. C. d. R. 2. mungfie de

ducatur mungfie abmugfie,
min mungfie in Pont. In. C. L. 3

C. Cum: utr: Pid: in ordine per-
divisiones perperam factas la-
dig lieg

dig lieg vngemeyn, que male,
i.e. Inequaliter, citra Dolum
tamen factæ sunt, nach Tandem
min' yeliss w Berger loc. sup: cit:
gründlich darzysan, was
auf myn. Kirtza Salben bn,
zinsen. Und will iß zu Lc.
gründlich minnend Darzys
euer viengt woy aufsyrn,
doyß, wenn die Legislatores
in dict: L. B. mit einem so un-
gleublichen tautologie und
jäu Huy nialw Mönter,
die rieden loj bedruckt, sol.
hix, ihij wird blyß de dolo-
fis ac fraudulentis divisionibus
fetten werden sollan, sin
deutl. viengt L. yam nicht
unnen oder beysonder wien,
dan noverunt Sabine, sind
afmaßow ppon in L. ff. so
mogl. dannen Majoribus also
minoribus zum bedan, auf
den fall eines sic abea for-
woffen.

non affunditur dolis iuxta t. 2.

D. dol. male gaudijs amissione
suum gaudijs amissione, mit fine d. l. 3.
gauis amissione, cum ibus,
feliciter gaudijs amissione cum
ibis, inde ab eo, usq; illi Legis-
latores auf d' aegyptianum aut
atram novis summis und non
ordinari possent, nimirum,
magis cum presumivit, sicut.

Mix invictus Peretz ad Gall.
sive à parte adversa allegavit
in ordinari, tamen nimis deo bñ
d' aegypti plagiis tanta
bonarum, cum fugientibus
naturam, min d' aegypti, usq;
magis jacturam autem d' aegypti Autore,

Divisio emtioni et ceteris contra-
cibus bonae fidei, in quibus re-
cepimus est: ut pp. similio isti,
nos bñ in vita nostra felix,
usq; in divisione privata re-
spondenda plagiis tanta laesio
ultra dimidium vel dolos nefor-
derat

dant pauperes, pauperes ab
 dinae Peretz l. c. n. 5. vel
 general de Contrarium br.
 fangiatur; cum dux disperiti,
 cum Præsumptio baſi efficitur,
 cum præsumptio, dux actiones
 bona fidei ad omne id compe-
 tant, quod est moris vel conve-
 nientis l. 31. §. 20. de Edict. Edict.
 cum also idem ne nos vixl,
 neſt in dan, in certo ju-
 re, vixſit in reformatio ob
 laſionem ex. l. 3. zu praefitione
 ist. ergo cum in dan nup
 Polonius vix manifestus
 circulio committiat, non
 Gagauz. dux in ne nos vixſit
 zu præsumptio ſequitur. : cum
 monere debet dux contrari-
 um disperiti ergo lieb neſtant.
 ist. also ob infanticie in divisi-
 one allium deceptio dux
 beneficium reſcissionis gaſſelde
 minde, dux ſit alz gantz
 mydr